
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/318/22 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic w miejscowości Dobra 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583), Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasowe nazwy następujących ulic, będących drogami publicznymi, położonymi 

na terenie Miasta Dobra: 

1) ulicy 1-go Maja na ulicę 1 Maja; 

2) ulicy Sperczyńskiego na ulicę ks. Ludwika Sperczyńskiego. 

2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w ust. 1 pkt 1 i 2 oraz nadawane im nazwy przedstawia mapa 

stanowiąca odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

(-) Tomasz Gil 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 4402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4402



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4402


		2022-06-06T10:17:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




